
WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT WETERYNARII
w OLSZTYNIE 

10-072 Olsztyn, ul. Szarych Szeregów 7
O k z tv n  dni;» fM ?iYI8 rNIP 739-020-71-54 000092663 WISZtyn, a m a  Zb.U4.ZU18 r.

znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.04.2018

PROTOKOŁ Z OTWARCIA OFERT

1 . W dniu 26 kwietnia 2018 r. o godzinie 09:30 w siedzibie Zamawiającego: Wojewódzkiego 
Inspektoratu Weterynarii ul. Szarych Szeregów 7,  10-072 Olsztyn, dokonano otwarcia ofert 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

Dostawę testów diagnostycznych, odczynników chemicznych i surowic, pożywek i
suplementów oraz szalek Petriego 

(znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.04.2018)

2 . Zamawiający podzielił zamówienie na części:

Zadanie nr 1 - Testy Elisa do wykrywania przeciwciał dla wirusa białaczki bydła (BLV) 
Zadanie nr 2 - Testy Elisa do wykrywania chorób drobiu, trzody chlewnej i bydła 
Zadanie nr 3 - Testy API z odczynnikami

Zadanie nr 4 - Testy do badania żywności i wytwarzania środowisk gazowych
Zadanie nr 5 - Delvotest® SP-NT

Zadanie nr 6 - Szybki test do badania mleka
Zadanie nr 7 -  Antygen do wykrywania przeciwciał przeciwko Mycoplasma meleagridis 
Zadanie nr 8 - Plazma królicza liofilizowana 
Zadanie nr 9 - Preparaty do diagnostyki brucelozy 

Zadanie nr 10 -  Krążki do antybiogramów

Zadanie nr 11 -  Krążki bibułowe do analizy mikrobiologicznej stref hamowania wzrostu

Zadanie nr 12 -  Wzorce wg katalogu dr Ehrensterfer
Zadanie nr 13 -  Odczynniki wg katalogu ATCC

Zadanie nr 14 -  Podstawowe odczynniki chemiczne
Zadanie nr 15 -  Zawiesina przetrwalników Bacillus subtilis (BGA)

Zadanie nr 16 -  Pożywki podstawowe i ekstrakty mikrobiologiczne 
Zadanie nr 17 -  Podłoża złożone i dodatki do podłoży 
Zadanie nr 18 -  Szalki Petriego z polistyrenu

3 . Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia łączną kwotę 196 169,75 zł brutto, 
w tym:
Zadanie nr 1 -  3 228,75 zł 
Zadanie nr 2 -  37 711,80 zł 
Zadanie nr 3 -  4 267,81 zł 
Zadanie nr 4 -  3 220,56 zł



znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.04.2018

Zadanie nr 5 -  3 254,58 zł 
Zadanie nr 6 -  6 555,65 zł 
Zadanie nr 7 -  9 648,07 zł 
Zadanie nr 8 -  108,86 zł 
Zadanie nr 9 -  3 294,84 zł 
Zadanie nr 10 -  5 823,09 zł 
Zadanie nr 11 -  3 454,76 zł 
Zadanie nr 12 -  1 952,75 zł 
Zadanie nr 13 -  3 347,57 zł 
Zadanie nr 14 -  6 368,32 zł 
Zadanie nr 15 -  1 065,49 zł 
Zadanie nr 16 -  5 072,38 zł 
Zadanie nr 17 -  64 109,56 zł 
Zadanie nr 18 -  31 592,60 zł

4. Łącznie wpłynęło 15 ofert w opakowaniach prawidłowo zamkniętych i opisanych.
• Liczba ofert: Piętnaście
• Kryteria nr:
1. Łączna cena ofertowa brutto (w zł)
2. Termin realizacji dostawy częściowej
3. Termin przydatności produktu
• Dane z ofert:

Lp. Nr
zadania

Nr
oferty
L.dz.

Firma
Nazwa i adres Wykonawcy

Nr kryterium

1 2

1. 1 - Brak ofert - -

2. 2 1658 PPH „ESKULAP" Sp. j. M. Furyk, J. Matłosz 
ul. Elsnera 6,44-105 Gliwice 36 838,50 10 dni

3. 3 1701 „bioMerieux Polska" Sp. z o.o. 
ul. Generała Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa 4 303,42 10 dni

4. 4 1702 „ARGENTA" Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 3 688,20 3 dni

5.

5

1697
„HURT - CHEM" 

Duchnice, ul. Boczna 10, 
05-850 Ożarów Mazowiecki

3 099,60 14 dni

6. 1699
„LABO-MIX" Sp. jawna 

Krystyna Skałka, Andrzej Wencław 
ul. Łąkowa 3/5, 90-562 Łódź

3 527,64 5 dni

7. 1724 „CENTROWET-CEZAL" Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 3 129,71 20 dni

8. 6 1699
„LABO-MIX" Sp. jawna 

Krystyna Skałka, Andrzej Wencław 
ul. Łąkowa 3/5, 90-562 Łódź

7 249,62 6 dni



znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.04.2018

10. 804 „NOACK Polen" Sp. z o.o. 
ul. Poloneza 93, 02-826 Warszawa 5 977,80 4 dni

11. 7 - Brak ofert - -
12. 8 - Brak ofert - -

13. 9 - Brak ofert - -

14. 10 1702 „ARGENTA" Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 5 045,65 3 dni

15.

11

1687 „SIGMA-ALDRICH" Sp. z o.o. 
ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 3 340,37 7 dni

16. 1697
„HURT- CHEM" 

Duchnice, ul. Boczna 10, 
05-850 Ożarów Mazowiecki

3 936,00 10 dni

17. 1699
„LABO-MIX" Sp. jawna 

Krystyna Skałka, Andrzej Wencla w 
ul. Łąkowa 3/5, 90-562 Łódź

4 059,00 16 dni

18. 1722 „ALCHEM Grupa" Sp. z o.o. Oddział Białystok 
ul. Włościańska 58,15-199 Białystok 4 120,50 14 dni

19. 1723 „VWR International" Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 3 339,45 5 dni

20. 12 1718
"LGC Standards" Sp. z o.o. 

ul. M. Konopnickiej 1 
Dziekanów Leśny, 05-092 Łomianki

1 729,38 10 dni

21. 13 1718
"LGC Standards" Sp. z o.o. 

ul. M. Konopnickiej 1 
Dziekanów Leśny, 05-092 Łomianki

3 621,12 40 dni

22.

14

1697
„HURT - CHEM" 

Duchnice, ul. Boczna 10, 
05-850 Ożarów Mazowiecki

9 773,23 6 dni

23. 1721 „ ABChem" Agnieszka Busler 
ul. Janowicza 19,10-686 Olsztyn 10 996,77 3 dni

24. 1728 „LABICHEM" Iwona Zawirowska 
ul. Jagiellońska 45,10-754 Olsztyn 13121,08 10 dni

25.

15

1699
„LABO-MIX" Sp. jawna 

Krystyna Skałka, Andrzej Wencław 
ul. Łąkowa 3/5, 90-562 Łódź

1101,60 10 dni

26. 1698 „MERCK" Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 142 B, 02-305 Warszawa 1 051,65 3 dni

27. 1697
„HURT - CHEM" 

Duchnice, ul. Boczna 10, 
05-850 Ożarów Mazowiecki

1 247,22 6 dni

28.
16

1696 „BIOMAXIMA" S.A. 
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 6 529,68 3 dni

29. 1702 „ARGENTA" Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 6 476,76 3 dni



znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.04.2018

30.
17

1696 „BIOMAXIMA" S.A. 
ul. Vetterôw 5, 20-277 Lublin 79 314,12 3 dni

31. 1702 „ARGENTA" Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 55 429,92 3 dni

32.

18

1698 „MERCK" Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 142 B, 02-305 Warszawa 30 355,23 zgodnie z 

harmonogramem

33. 1699
„LABO-MIX" Sp. jawna 

Krystyna Skałka, Andrzej Wencław 
ul. Łąkowa 3/5, 90-562 Łódź

30 683,88 zgodnie z 
harmonogramem

34. 1722 „ALCHEM Grupa" Sp. z o.o. Oddział Białystok 
ul. Włościańska 58,15-199 Białystok 31 890,36 zgodnie z 

harmonogramem

35. 1724 „CENTROWET-CEZAL" Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 38 875,97 zgodnie z 

harmonogramem

5. Uwagi:
Nie złożono żadnej oferty dla zadań nr 1, 6,7,i 8.

6. Na tym otwarcie zakończono.

Przedstawiciele Zamawiającego:

......................

cJcO-ItCLCLAi 'żA a/O-'

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej w/w informacji 
przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.

y
^ f c P C A  WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 
avLAx:;.iZWEGdL»RZA WETERYNARII

w

^orotâjpaniluk 

Podpis Zam awiającego


